sexta-feira, 19 de junho de 2009 7
Diário Oficial

Executivo  4
Destino: TUCUMÃ E SÃO FÉLIX DO XINGU (PA)
Período: 15 a 17/04/2009
Nº Diárias: 02½ (DUAS E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 617/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8224
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.DPC – MARIA DO P. S. B. DO AMARAL MACIEL
2.DPC – AURÉLIO WALCYR R. DE PAIVA
3.EPC – MARIA DA GLÓRIA A. MACIEL
4.IPC – DANIEL MENDONÇA GOMES
5.IPC – GREGÓRIO MAGNO L. MONTEIRO
6.IPC – JOSÉ RIBAMAR C. RODRIGUES
7.IPC – JOZIAS ROBERTO R. FERREIRA
8.IPC – JULIO CESAR T. DA SILVA
9.IPC – MARIA DO P. S. SOEIRO FERREIRA
10.IPC – MARIO JORGE C. CASCAES
11.IPC – ROSILENE PANTOJA AIRES
12.IPC – PAULO AFONSO A. VASCONCELOS
13.IPC – SMITH LIMA CARDOSO
14.IPC – VANDERLEI LOURINHO LOBATO
15.MPC – EDIEL FRANCISCO B. BITTENCOURT
Destino: CURRALINHO, BREVES E PORTEL (PA)
Período: 10 a 18/06/2009
Nº Diárias: 08 ½ (OITO E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 591/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8090
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias ao servidor:
1.IPC – CARLOS MAURÍCIO GERALDO G. JÚNIOR
Destino: CAPITÃO POÇO (PA)
Período: 13/05/2009
Nº Diárias: ½ (MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 597/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8101
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.IPC – ELYELSON HELDER DA CUNHA LEAL
2.ADM – MERES ESDRAS MARTINS RAIOL
Destino: MARABÁ (PA)
Período: 22/05/2009
Nº Diárias: ½ (MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 605/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8188
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.DPC – SILVIA MARA FERREIRA TAVARES
2.EPC – LUIS WAGNER DE JESUS PANTOJA
3.IPC – LUIZ CARLOS DOS SANTOS AZEVEDO
Destino: ELDORADO DOS CARAJÁS E OUTROS (PA)
Período: 25 a 27/05/2009
Nº Diárias: 02½ (DUAS E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 608/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8199
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.IPC – HEMILSON MARCELO FERREIRA MAUÉS
2.IPC – JOÃO BATISTA DA C. ALCÂNTARA
3.IPC – YNGO CESAR FARIA DUCK
4.EPC – MARIA DA GLÓRIA A . MACIEL
Destino: BARCARENA (PA)
Período: 29 a 30/04/2009
Nº Diárias: 01½ (UMA E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 609/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8202
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.DPC – ALBERONE AFONSO MIRANDA LOBATO
2.EPC – AMARILDO LEITE DOS SANTOS
3.IPC – VALDEMIR FERREIRA LIMA
4.IPC – JOSÉ KEDSON FELIX ELIAS
Destino: TUCURUI (PA)
Período: 19 a 20/06/2009
Nº Diárias: 01½ (UMA E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 610/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8205
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.DPC – ALBERONE AFONSO MIRANDA LOBATO
2.EPC – AMARILDO LEITE DOS SANTOS
3.IPC – VALDEMIR FERREIRA LIMA
4.IPC – JOSÉ KEDSON FELIX ELIAS

Destino: PARAUAPEBAS (PA)
Período: 21 a 22/06/2009
Nº Diárias: 01½ (UMA E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 615/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8216
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.DPC – LUIZ PAULO GALRÃO FILHO
2.EPC – MAURO BAHIA BEGOT
3.IPC – FRANK WALBERTO LIMA MATOS
4.IPC – JOSÉ GONÇALVES DIAS
5.IPC – JOSÉ ROBERTO BARRA BRAGA
Destino: SANTA MARIA DAS BARREIRAS (PA)
Período: 09/04/2009
Nº Diárias: ½ (MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 604/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8187
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.DPC – VALDEREZ MARIA SOUZA DA SILVA
2.EPC – AROALDO DO P. S. DE SOUZA E SILVA
3.ATPC – LUIZ MARCOS GARCIA REIS
Destino: REDENÇÃO (PA)
Período: 01 a 05/06/2009
Nº Diárias: 04½ (QUATRO E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º602/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8114
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.DPC – ANTONIO AILTON BENONE SABBA
2.EPC – JOSE PINTO DE MORAES FERREIRA
3.IPC – EOSADAK COSTA AMADOR
Destino: PARAUAPEBAS (PA)
Período: 09 a 12/06/2009
Nº Diárias: 03½ (TRÊS E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 607/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8194
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.DPC – MARIA JOAQUINA PEREIRA
2.EPC – REGINALDO LIMA DA CRUZ
3.IPC – LUIZ CARLOS DOS SANTOS
Destino: MARABÁ E XINGUARA (PA)
Período: 08 a 12/06/2009
Nº Diárias: 04½ (QUATRO E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º616/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8220
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.IPC – ALFEU RAPOSO C. DA SILVA
2.IPC – IVANI MARIA DA TRINDADE PALHA
3.IPC – JOSÉ ROBERTO C. DE ARAÚJO
4.IPC – JOZIAS ROBERTO R. FERREIRA
5.IPC – SELMA DA NAZARÉ F. MUNIZ
6.IPC – SUAMY NELI MEDEIROS DA SILVA
Destino: MUANÁ (PA)
Período: 05 A 07/06/2009
Nº Diárias: 02½ (DUAS E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 593/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8093
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias ao servidor:
1.IPC – MARTHA DE OLIVEIRA CORREIA
Destino: SÃO MIGUEL DO GUAMA (PA)
Período: 27/05/2009
Nº Diárias: ½ (MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 598/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8105
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.IPC – OCÉLIO MIRANDA DE SOUZA
2.IPC – JOSÉ OSCAR DA SILVA MELO
Destino: BELÉM (PA)
Período: 01/03/2009
Nº Diárias: ½ (MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 601/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8113
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.IPC – SANDRA MARIA DIAS MAIA

2.IPC – DÁRIO MOSCOSO NOGUEIRA
3.IPC – MARCOS MONTEIRO DA C. PINHEIRO
Destino: ALTAMIRA (PA)
Período: 23 a 27/06/2009
Nº Diárias: 04½ (QUATRO E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 613/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8209
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.DPC – PERY NUNES NETTO
2.DPC – MARCOS FABIANO A . DE SOUZA
3.EPC – EDSON LERAY DA SILVA
4.IPC – CARLOS ALBERTO DA SILVA SANTOS
5.MPC – ADEMIR DA COSTA F. DE OLIVEIRA
Destino: PARAGOMINAS E OUTROS (PA)
Período: 04 a 06/06/2009
Nº Diárias: 02½ (DUAS E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 594/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8094
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias ao servidor:
1.IPC – VALDEMIR NUNES FERRÃO
Destino: CASTANHAL (PA)
Período: 18/05/2009
Nº Diárias: ½ (MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 595/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8097
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias ao servidor:
1.DPC – CHRISTIANE FERREIRA DA SILVA LOBATO
Destino: REDENÇÃO (PA)
Período: 18/06/2009
Nº Diárias: ½ (MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 596/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8100
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.DPC – JONIVALDO CERNEIRO DA SILVA
2.IPC – DILERMANDO PERICLES DE SOUZA
Destino: ITAITUBA (PA)
Período: 22 a 25/03/2009
Nº Diárias: 03½ (TRÊS E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º 599/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8108
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.ADM – ADEMIR JOSÉ DA SILVA
2.ADM – RONALDO CONCEIÇÃO DA SILVA
3.ADM – DANIEL GONÇALVES NUNES
Destino: NOVA TIMBOTEUA, GARRAFÃO DO NORTE E OUTROS
(PA)
Período: 23 a 26/06/2009
Nº Diárias: 03½ (TRÊS E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

RESUMO DA PORTARIA N.º600/09-DGPC/OD/DA, DE
18/06/2009

NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 8111
RESOLVE: I – Providenciar o pagamento de diárias aos
servidores:
1.IPC – MARCOS MONTEIRO DA C. PINHEIRO
2.IPC – DÁRIO MOSCOSO NOGUEIRA
3.IPC – SANDRA MARIA DIAS MAIA
Destino: REDENÇÃO (PA)
Período: 08 a 13/06/2009
Nº Diárias: 05½ (CINCO E MEIA)
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PUBLICAÇÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS
NúMERO DE PUBLICAÇÃO: 7935

RESUMO DA PORTARIA Nº 832/DF, 18 JUN 09 - SUP. DE
FUNDOS

NOME DO SERVIDOR: Gabriel Girão da Silva – MAJ PM
CARGO: FISCAL ADM. do CG - VALOR: R$ 800,00
ELEM. DE DESPESA: 33.90.30 (R$ 800,00)